OFÍCIO VEREADOR n° 251/2017
São Roque, 02 de fevereiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada dos Mendes, em trecho que se encontra atrás do Hotel Villa Rossa.

A referida via se encontra em péssimo estado de conservação, aumentando os riscos de ocorrências de acidentes, motivo pelo qual este Vereador foi procurado por vários moradores do referido local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFA TANZI)

Vereador

Ao

 Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2017 - 09:29:20 00641/2017
/sjbv